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mrm—

| —51g. BISIGNANI Francesco 1 ott. Tiziano Le Rose |—Dott, BRUND Maric Dott. CARCURD Nicola

Sig.ra IURINO Assunta L—+Dott, Egidio Zampaglione ott.ssa CILUMBRIELLO Carmela Dott. CIRIGLIANQ Giuseppe

Sig. MANCIND Renato ' ott. COLLAZZO Cataldo Dott. DANZA SPROVIERC Carmine

pigra NOLE Mal_'ghenta Dott. DE NOZZA Donato : IDott. DI CHIARA Nicola

Sig.ra PELUSO Ermini ]
: & r e Dott. DI SIRIO Gaetano Dott. GALELLA Michelzngelo

STe.ta SCALESE Carmela

Dott. GATTO Alessandro Dott.ssa IANNARELLY Lugia

S1E. SABATO Antonio
& ' Dott, LA ROSA Gluseppa Cott. LANGONE Antonio

51g. TELESCA Racco

Dott, LARDINOD Paolo Dott., LAURENZANA Aldo

Dott. MANFREDELL Antonia Dott. MARIANI Lucto

Dott, POTENZA Antonlo

Dott.ssa PAGANC Fiorella . Dott, PROVENZANO Glusepp

Dott. RAIMONDI Paolo : Dott. RUSSILLO Antonie

_Eott. SCAVONE Luigi : Eott. SINISCALCHI Giuseppe
Fott.ssa TIRI Vincenza l;ott. TOCE Vincenzo

Dott. TRIPALD! Antonic Dott, ZAMBRINO Vincenzo




~ DIRETTORE

SN O PARTIMENTO/DIPREVENZIONE

SEDE

DELCA'SANITAYE BENESSEREANIMALEJ

TELEFONO & FAX

CELLULARE

E-MAIL AZIENDALE

DOTT. VITO BOCHICCHIO

VIA CICCOTTI

TEL, E FAX
0971.310300

3386585145

dipprevsha@pec.aspbasilicata.it

SEGRETERIA DIPARITMENTO

SEDE

TELEFONO & FAX

CELLULARE

E-MAIL AZIENDALE

Sig.ra Annamaria Acierno

Via Ciccotti Potenza

Tel 0971310361
Fax 0971310300

3346639255

annamaria.acierno@aspbasilicata.it

AUTIST]

SEDE

TELEFONO & FAX

CELLULARE

E-MAIL AZIENDALE

Sig. Antonio Carbone

Via Ciccotti Potenza

3346643296

Sig. Rocco Moliterni

DIRETTORE

Via Viccotti Potenza

SEDE

TR LT RS
. 1 ,‘_;I-h 4 aea Lp;

TELEFONOQ & FAX

W oy,

CELLULARE

rocco.moliterni@aspbasilicata.it

E-MAIL AZIENDALE

DOTT. VITO BOCHICCHIO

VIA CICCOTT! — POTENZA,

0971.310300

3358565145

vito.bochicchio.aspbasilicata.it

PERSONALE AMMINISTRATIVO

SEDE

TELEFONO E FAX

CELLULARE

E-MAIL AZIENDALE

Sig. Vito Bitetti

Villa D’ Agri

Tel 0975312443
Fax 0975312444

vito.bitetti@aspbasilicata.it

Sig. Francesco Bisignani

Lagonegro

Tel. 097348523 Fax
0973686625

francesco.bisignani@aspbasilicata.it

Sig.ra Assunta lurino

Venosa

Tel, 097239384 Fax
097239390

assunta.iurino@aspbasilicata.it

Sig. Renato Mancino

Venpsa

Tel. E fax 097239390

3338664824

renato.mancino@aspbasilicata.it

Sig.ra Margherita Nolé

Potenza

Tel. 0971310313

Sig.ra Erminia Peluso

Potenza

Tel. 0971310358

erminia.peluso@aspbasilicata.it

Sig. Antonio Sabato

Potenza

Tel. 0971310359

antonio.sabato@aspbasilicata.it

Sig.ra Carmela Scalese

Potenza

Tel. 0971310360

carmela.scalese @aspbasilicata.it

Sig. Roceo Telesca

Potenza

Tel. 0971310313

rocco.telesca@aspbasilicata.it

TECNICI DELLA PREVENZIONE

SEDE

TELEFONO E FAX

CELLULARE

E-MAIL AZIENDALE

Dott.ssa Sara Fanelli

Villa D"Agri

Tel, 0975312442
Fax. 0975312444

3281653119

sara.fanelli@aspbasilicata.it

Dott. Tiziano Le Rose

Senise

Tel. 0973641382 Tel.

3287249940

tiziano.lerose @aspbasilicata.it

Dott, Egidio Zampaglione

Senise

Tel. 0973.641382

3287249942

egidio.zampaglione@aspbasilicata.it




COMUNI D) COMPETENZA TELEFONQ & FAX CELLULARE E-MAIL AZIENDALE
DIRIGENTI VETERINARI
Dott. Abbruzzese Antonio Banzi, Genzano, Palazzo San Gervasio Tel. e fax 3386585128 antonio.abbruzzese@aspbasilicata.it
0971.776523
Dott. Brigante Biagio Lagonegro, Rivello Tel. 0973.48523 Fax 3204990334 biagio.brigante@aspbasilicata.it
0973.21730
Dott. Bruno Mario Lavello, Pescopagano, Rapone Tel.0972.39113 3386585140 mario.bruno@aspbasilicata.it
Dott. Carcuro Nicola Filiano, Avigliano 3346639076 nicola.carcuro@asphasilicata.it
Dott.ssa Cilumbriello Carmela Acerenza, Cancellara, Oppido Lucano, San 0971.748282 3666502981 carmela.cilumbriello@aspbasilicata.it
Chirico Nuovo, Tolve
Dott. Cirigiiano Giuseppe Castelluccio Inferiore, Castelluccio Tel. 0973.641381 3204990349 giuseppe.cirigliano@aspbasilicata.it
Superiore, Latronico, Rotonda, Viggianello
Dott. Danza Sproviero Brienza, Sasso di Castalda, Satriano di Tel. 0975.312440 3346638662 carmine.danzasproviero@asphbasilicata.it
Carmine/Dott. Collazzo Cataldo Lucania, Sant’Angelo le Fratte, Marsico Fax 0975.312441
Nuovo
Dott. De Nozza Donato Forenza, Ginestra, Maschito, Tel. e fax 0972.39380 3386585130 donato.denozza@aspbasilicata.it
Montemilone, Venosa
Dott. De Nozza Donato/Dott. Lallo Atella, Barile, Ripacandida ,Rionero in Tel. 0572.773945 368.3788285 biagio.lallo@aspbasilicata.it
Biagio Vulture
Dott, Di Chiara Nicola Pignola, Tito, Vietri di Potenza Tel. e fax. 3346620852 nicola.dichiara@aspbasilicata.it
0971.794927

Dott. Di Sirio Gaetano Castelsaraceno, Montemurro, Sarconi, Tel. 0975,312440 3666502968 gaetano.disirio@aspbasilicata.it
Spinoso, San Chirico Raparo, San Martino Fax 0975.312441
d’Agri
Dott. Galella Michelangelo Melfi, Rapolla Tel, 0972.773023 - 3386585385 michelangelo.galella@aspbasilicata.it
0572.238826
Dott. Gatto Alessandro 5an Fele, Ruvo del Monte Tel. e fax 3407016325 alessandro.gatto@aspbasilicata.it
0576.995009
Dott.ssa lannarelli Lucia Lauria 0973.621831 3204990392 fucia.iannarelli@aspbasilicata.it
3404097317
Dott. Langone Antonio Paterno, Trarnutola Tel. 0975.312440 3346620406 antonio.langone@aspbasilicata.it
Fax 0975.312441
Dott. Lardino Paoclo Maratea, Nemoli, Trecchina 3204990400 paolo.lardino@aspbasilicata.it
Dott. Laurenzana Aldo Baragiano, Bella Tel.e fax 09766148 3346622220 aldo.laurenzana@aspbasilicata.it




Dott. La Rosa Giuseppe

Banzi, Genzano, Palazzo San Gervasio

Tel. e fax
0971.776523

3486585557

giuseppe.larosa@aspbasilicata.it

dott. Mariani Lucio

Albano di Lucania, Brindisi Montagna,
Campomaggiore, Castelmezzano,
Pietrapertosa, Trivigno

Tel. e fax
0971.982296

368938089

lucio.mariani@aspbasilicata.it

Dott. Marranchiello Egidio

Cersosimo, Noepoli, San Paolo Albanese,
San Costantino Albanese, Terranova

Tel. 0973.641381

3204990319

egidio.marranchiello@aspbasilicata.it

Dott. Antonio Manfredelli

Nemoli

3287249053

antonio.manfredelli@aspbasilicata.it

Dott.ssa Fiorella Pagano

Balvano, Picerno, Savoia di Lucania

Tel. 0971.310121 Fax
310120

3348670157

fiorella.pagano@aspbasilicata.it

Dott. Antonio Potenza

Potenza, Pietragalla, Vaglio Basilicata

Tel. 0971.310366 Fax
0971.310300

3346622554

antonio.potenza@aspbasilicata.it

Dott. Giuseppe Provenzano

Chiaromonte, Episcopia, Francavilla, San
Severino Lucano

/

3287249869

giuseppe.provenzanc@aspbasilicata.it

Dott. Paclo Raimondi

Avigliano, Ruoti

Tel. 0971.310303

3346622578

paolo.raimondi@aspbasilicata.it

Dott. Antonio Russillo

Castelgrande, Muro Lucano

Fax 0976.723388

3346639143

antonio.russillo@aspbasilicata.it

Dott. Giuseppe Siniscalchi

Carbone, Caldera, Castronuovo, Fardella,
Senise, Roccanova, Teana

Tel. 0973.641381

3287249349

giuseppe.siniscalchi@aspbasilicata.it

Dott. Scavone Luigi

Pigola, Tito, Vietri di Potenza

Tel. e fax.
0971.794927

3346622227

luigi.scavone@aspbasilicata.it

Dott.ssa Vincenza Tiri

Potenza, Pietrgalla, Vaglio Basilicata

Tel. 0971.310366 Fax
0571.310300

3404200208

vincenza.tiri@aspbasilicata.it

Dott. Vincenzo Toce

Armento, Corleto Perticara, Gallicchio,
Guardia PerticaraMissanello,
Sant’Arcangelo

Tel. 0975.312440
Fax 0975.312441

3346620408

vincenzo.toce @aspbasilicata.it

Dott. Antonio Tripaldi

Abriola, Anzi, Calvello, Laurenzana

3346639176

antonio.tripaldi@aspbasilicata.it

Dott. Vincenzo Zambrino

Grumento, Marsicovetere, Moliterno

Tel. 0975.312440
Fax 0975.312441

3395052548

vincenzo.zambrino @aspbasilicata.it




